
Stránka 1 z 1

L756 
Version 1.0

Okamžitá výpověď smlouvy o kontokorentním úvěru

V souladu se  zákonem o spotřebitelském úvěru v platném znění, tímto žádám o okamžité předčasné splacení kontokorentního 
úvěru a zrušení kontokorentního úvěrového rámce, který je u Vaší společnosti veden na mé jméno.

Číslo smlouvy, případně číslo běžného účtu:
Celková výše kontokorentního rámce:

Na běžný účet, ke kterému je kontokorent veden, jste již obdrželi nebo v nejbližších dnech obdržíte částku XXX Kč určenou 
výhradně pro splacení celého kontokorentního rámce. Případný přeplatek prosím ponechejte na běžném účtu.

Nepostačuje-li částka k úplnému splacení kontokorentního rámce, realizujte prosím částečné splacení kontokorentu ve výše 
uvedené částce a odpovídající snížení povoleného kontokorentního rámce. Informujte mne prosím v tomto případě, že 
kontokorent není zcela splacen a uzavřen.

Zároveň mi prosím zašlete bezplatné potvrzení, že byl kontokorent splacen a zrušen.

S pozdravem

......................................................................................................

Adresa:


